(CENTO  E  SESSENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE
REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) CRISTALIA-S(SP)       21,88   165.259,64

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   165.259,64
(CENTO E SESSENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: